平成 21 年４月 27 日
各   位

会 社 名 ア オ イ 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 西 通 義

（コード番号 6832 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 木 下 和 洋

（TEL 087-882-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年２月５日に公表いたしました平成 21 年 3 月期（平

成 20 年 4 月 1日～平成 21 年３月 31 日）通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）連結業績予想の修正                     （単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 21,100 △1,325 △1,230 △1,580  △131.67 円

今回修正予想（Ｂ） 21,100 △1,340 △1,100 △1,000  △83.33 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― △15 130 580  48.34 円

増 減 率（％） ― ― ― ― ―

参考（平成 20 年３月期） 28,201 2,601 2,742 1,491  124.31 円

（２）個別業績予想の修正                     （単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 21,100 △1,295 △1,200 △1,550  △129.17 円

今回修正予想（Ｂ） 21,100 △1,300 △1,090 △980  △81.67 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― △5 110 570  47.50 円

増 減 率（％） ― ― ― ― ―

参考（平成 20 年３月期） 28,201 2,569 2,716 1,480  124.34 円

（３）修正の理由

   経常利益につきましては、営業外収益が約１億円増加する見通しとなりましたこと

によるものです。また、税効果会計の影響につき見直しを行いました結果、税金費用

が平成 21年２月５日公表の前回予想時に比べて減少する見通しになりましたことから、

上記のとおり修正いたします。

以 上

上記の業績予想は、現在当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。